令和７年６月１７日

　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県 UNITY 運営委員会・埼玉県連

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局　堀江　誠

北本市体育センター利用について

　標記の件につきまして、下記のとおりご連絡します。各所属内に周知をお願いします。

記

　１　利 用 日　　令和７年６月２２日（日）

２　利用施設　　北本市体育センター　　〒364-0003　北本市古市場 1丁目 156 番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　０４８－５９３－２５１１（代）

３　予約施設　（１）サブアリーナ　９：００～１７：００

　　　　　　　　（２）柔道場　　　　９：００～１７：００

　　　　　　　　（３）剣道場　　　　９：００～１１：００

　　　　　　　　（４）研修室　　　　９：００～１７：００

　　　　　　　　（５）応接室　　　　９：００～１７：００

　　　　　　　　（６）駐車場　　　　８：００～１７：３０（体育センター敷地外）

４　部屋割り　（１）武専講師控室・理事会（研修室）２Ｆ

　　　　　　　　（２）武専（サブアリーナ）１Ｆ

　　　　　　　　（３）昇格考試（柔道場）１Ｆ

　　　　　　　　（４）大会運営委員会（研修室）２F

　　　　　　　　（５）昇格考試　宿題採点（応接室）１Ｆ

５　　周知内容　（１）駐車場について

　　　　　　　　　　　施設の北側（建設会社資材置き場）草野先生が開錠・施錠します。

　　　　　　　　　　　奥から詰めて（出入りできる程度の間隔）駐車してください。

　　　　　　　　　　　いっぱいになったら、施設内駐車場（施設東側）を利用します。

（２）入館時間について

役員は、準備のため、８：３０から入館（１Ｆから）可。

武専学生・受験生は、９：００から入館（１Ｆから）となります。

　　　　　　　　（３）履物の管理について

下履きは、各自袋をご用意いただき、活動場所までお持ちください。靴

箱はありますが、数か少ないことと、取り違え防止のためご協力くだ

さい。

館内を移動される場合は、裸足で可能です。体育館シューズやスリッ

パ等の利用も可能です。

　　　　　　　　（４）昼食について（以下の場所で飲食可能です）

　　　　　　　　　　　①メインアリーナ観客席（指定位置～当日指定します）

　　　　　　　　　　　　　　※ソフトテニス大会中ですが、先方のご厚意で席をお借りします。

②館内共有スペースに設置されている、テーブル・椅子。

③正面玄関前のベンチ。

④施設南側に位置する、北本総合公園内。

　　　　　　　　（５）喫煙について

　　　　　　　　　　　敷地内・敷地周辺道路は、全面禁煙です。

　　　　　　　　（６）コピー対応について

　　　　　　　　　　　事務所（１Ｆ）にて印刷可能です。（退館時に一括清算）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上